



Efteråret er kommet! Fyld gerne op med regntøj, skiftetøj i garderoben



SFO Søstjernen's Månedssblad

Nu udsendes et nyt månedssblad for SFO'en, som info fra SFO'en, om de nogle af de forskellige pæd. aktiviteter og arrangementer som er i gang, samt om nogle af de udvalgte aktiviteter der starter op den kommende måned.

Personalenyt.

Vi skal sige farvel til Helle, pædagog i 0.C+F, som stopper d. 30/9. Vi har været utrolige glade for Helle i SFO'en, og ønsker hende held og lykke i sit nye job som børnehaveklasseleder. Nu søger vi efter den rette pædagog til den ledige stilling.



Vi har fra start september også ansat Lasse, som ny pædagogmedhjælper på Hvid etage. Han er faldet godt til, og nyder at arbejde med jeres børn.

Kommunale besparelser på SFO-området.

Ved kommunens seneste budgetforlig, bliver SFO'en desværre ramt en del økonomiske besparelser. Der reduceres betydeligt i de økonomiske midler vi har pr. barn til aktiviteter/legetøj mm. Der er også politisk truffet beslutning om en 4. lukkeuge i sommerferien.

Rollespil for 3. årgang er skudt i gang.



Rollespil for 3. årgang er i gang, og eventyret finder sted i Valbyparken med trukket sværd og gode kampe. Hver 3. klasse deltager i 2 rollespil (part 1 og part 2). Der er i rollespillet **Fokus på:** Disciplin, ærlighed, respekt for hinanden, bevægelse, fantasi, drama, kampkultur, indlevelse, strategi og masser af godt humør.

Maddage og børnemøder er startet op igen.



Alle etager holder en fælles maddag en gang om måneden hvor børnene står for at lave maden, gøre restauranten klar og servere for gæsterne. På Gul etage var det i denne måned det italienske køkken med hjemmelavet pizzaer og italiensk musik som børnene havde valgt som tema.



Børnemøderne holdes en gang om måneden på hver etage. Vi taler bl.a. om nye tiltag og aktiviteter der finder sted på SFO'en. Børnenes stemme bliver hørt, og de oplever et fællesskab i at sidde i en samlet gruppe. Her vælges i fællesskab hvem der skal lave mad til den kommende maddag.



I oktober sker der følgende i SFO'en:



SFO Håndboldskolen for 3. årgang starter træningen op. Der er tilmeldt 18 børn på tværs af 3. årgang. Der i forløbet **fokus på:** fællesskab, puls og bevægelse, fokus på progression og nedtoning af konkurrence element, spilforståelse og masser af godt humør.

SFO'en har naturfaglig dag d. 7. oktober fra kl. 08.10-15.00. Alle elever i klasserne fra 0.-3. årgang tager afsted med busser til udvalgte destinationer.

Halloween afholdes på skolen og i SFO d. 28/10.

Mange glade hilsner fra alle os på SFO Søstjernen

- og SFO Leder Nicki Mikkelsen

